GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

1º ATO DE CONVOCAÇÃO

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição

do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação nas funções de

Coordenador Técnico de Cursos, nas modalidades presencial e à distância e de Apoio Técnico

para Execução de Cursos.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do

Edital.

Os candidatos inscritos na função de Apoio Técnico a Execução de Cursos deverão comparecer,

na sede da ESESP, no dia 20/02/2020 (quinta-feira), de 9h às 17h.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Ensino a Distância

deverão comparecer na sede da ESESP, no dia 21/02/2020 (sexta-feira), de 9h as 12h.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Presencial deverão

comparecer na sede da ESESP,  no dia 21/02/2020 (sexta-feira), de 13h as 17h.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155

– Morada de Camburi – Vitória – ES.

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados

informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador

legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação

das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual

contratação na função, o candidato será automaticamente eliminado do processo de

credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas

pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 19 de fevereiro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

 Coordenador Técnico de Cursos (modalidade presencial)

 Nome Inscrição

1 Cláudia Souza De Amorim 1447942

2 Juliene Rocha Borges 1447644

3 Diego De Oliveira Da Cunha 1449066

4 Giuliana Bronzoni Liberato 1446631

5 Heliana Regina Pinto 1447435

6 Solane Miltes Alves Porto 1449115

7 Walace Nunes Da Costa 1447980

8 Marinely Santos Magalhães 1448787

9 Rosangela Alvarenga Lima 1447573

10 Maria Lucia Raasch Dias 1448518

11 Mariana Passos Costa Silva 1446506

12 Rodrigo De Almeida Fernandes 1448497

13 Mônica Braga Ronchetti Ferri 1446888

14 Nádia Maria Pezzin 1448505

15 Charles Coelho Da Silva 1447864

16 Paula De Freitas Ruy Pimenta 1446817

17 Wébio Tavares Fonseca De Souza 1447618

18 Patricia De Souza Costa Silva 1448067

19 Denis Marchiori Rodrigues 1446469

20 Eduardo Luis Pereira 1448692

21 Alan Patrick Cipriani 1448899

22 Rayany Mathias Da Silva 1446760

23 Jose Dos Santos Braga 1447661

24 Hellaine Cristina Passos 1448696

25 Afrânio Côgo Destefani 1448075

26 Lidia Carnielo Santiliano 1448908

27 Maysa Nascimento Pereira 1448271

28 Thaís Teodoro De Faria 1447484

29 Thiago Zanotti Pancieri 1447311

30 André Luiz Magalhães Botelho 1448339

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

 Coordenador Técnico de Cursos (modalidade ensino a distância)

1 Flávio José De Oliveira 1447461

2 Giuliana Bronzoni Liberato 1446624

3 Danielle Franklin Gomes De Castro Ferreira 1446810

4 Daniel Henrique Breda Binoti 1447989

5 Claiton Haroldo Monte 1449050

6 Guilherme Dionisio Filho 1447308

7 Edson Theodoro Santos Neto 1447251

8 Anderson Gonçalo De Araújo 1447210

9 Jocimar Fernandes 1448988

10 Marcelo Bastos Roen 1447507

11 Rafael Ribeiro 1447457

12 Helemare Do Amaral Motta Bueloni 1448661

13 Fabio Menelli Andrade 1449295

14 Jonas De Paiva Potros 1447389

15 Aidran De Jesus Tybel 1448658

  Apoio Técnico para Execução de Cursos

 Nome Inscrição

1 Alan Patrick Cipriani 1448900

2 Kelen Fernandes Dos Santos Gonçalves 1446656

3 Sandra Scarabelli Ferreira Minchio 1448677

4 Margareth Santos Silveira 1447673

5 Ivan Roberto Rabelo 1448187

6 Christian França Morozewsky 1448810

7 Juliana Medeiros Rodrigues 1449512

8 Maurilha Alves De Deus 1447514

9 Isterliane De Souza 1446893

10 Monica Moreira Ferreira 1449522

11 Omar Dos Santos Almeida 1446633

12 Vivianni Macedo Rodrigues 1446493

13 Paula De Freitas Ruy Pimenta 1446823

14 Raquel De Andrade Pereira 1447463

15 Marlon Pires De Sena 1446922

16 Izanel Julio Thomaz 1447416

17 Dalva Maria Das Graças Binda 1447388

18 Janete Alves Da Rosa 1446980

                          GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
                          SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER

                         ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP

19 Guilherme Lyra Souza 1447622

20 Alan Dayhan Alves Neto 1448981

21 Cintia Aguiar Patrocinio 1447362

22 Rodrigo Leonardo De Paula Dias Mendonça 1446470

23 Renata De Sousa Vidon 1448128

24 Elaine Rivas De Albuquerque Lins 1448037

25 Regina Rosa Puppim 1449085

26 Cristina De Lacerda Tessarole 1446829

27 Alexsandro Lopes Souza 1446959

28 Anna Beatriz Fernandes Carneiro Da Silva Marback 1448368

29 Graciele Alves Vieira Rabelo 1448617

30 Diones Mauricio Da Silva 1449281

31 Virgínia Martha Schneider Cardeiro 1449539

32 Rafael Vieira De Souza 1446835

33 Marcio Alves Maciel 1448909

34 Luederson Muniz Alvarenga 1448690

35 Zildo Das Neves Benevides 1448515

36 Lidiane Joice Alves Borromeu 1448731

37 Soraya Gomes Dos Santos Vieira 1448002

38 Maria Tatiana De Oliveira Vasconcelos 1448667

39 Gilcilete Pereira Stein 1446991

40 Fabiano Corrêa 1448388

41 Luciana Dias Da Silva Gonçalves De Jesus 1449346

42 Julienne Santos De Araujo 1448817

43 Sheila Carla Costa De Souza 1447773

44 Cynthia Louise Ribeiro Ferreira 1447278

45 Maria De Fátima Gonzaga 1448998

46 Aline Andrade Porcino 1448091

47 Joice Almeida Moraes 1446977

48 Rodrigo Gonçalves Pelages 1449007

49 Fábio Alexandre Malta Dantas 1446919

50 Ricardo Jose De Souza 1447746

Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da

assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do

profissional.

Vitória, 19 de fevereiro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI
DIRETORA PRESIDENTE - ESESP